
 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 

станицы Ярославской муниципального образования 

     от «31» августа 2023г                                                                       

 

         В целях организации горячего питания школьников 

учебный год п р и к а з ы в а ю: 

 
1. Утвердить примерное 10

питания 1

(Приложение№1)

2. Утвердить при

питания 5

учебный год.

3. Утвердить примерное 10

питания детей с ОВЗ, 

классов.(Приложение №4

4. Утвердить примерное 1

питания детей с ОВЗ, 

классов I

(Приложение

5. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

6. Приказ вступает в силу с

 
 

Директор школы                                                
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 

станицы Ярославской муниципального образования 
Мостовский район 

 
ПРИКАЗ 

от «31» августа 2023г                                                                       
ст. Ярославская 

 
Об утверждении меню  

В целях организации горячего питания школьников 

п р и к а з ы в а ю:  

Утвердить примерное 10-ти дневное меню для организации 

питания 1-4 классов на 2023-2024 

(Приложение№1) 

Утвердить примерное 10-ти дневное меню для организации 

питания 5-11 классов I и II смены обучения 

учебный год. (Приложение № 2, 3) 

Утвердить примерное 10-ти дневное меню для ор

питания детей с ОВЗ, детей-инвалидов, детей С.В.О.

(Приложение №4) 

Утвердить примерное 10-ти дневное меню для организации 

детей с ОВЗ, детей-инвалидов и детей С.В.О

I и II смены обучения на 2023-

(Приложение №5, 6) 

Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Приказ вступает в силу с 01.09.2023 года. 

Директор школы                                                              

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14  

станицы Ярославской муниципального образования  

от «31» августа 2023г                                                                       №   235 

В целях организации горячего питания школьников на 2023-2024 

ти дневное меню для организации 

4  учебный год. 

ти дневное меню для организации 

обучения на 2023-2024 

ти дневное меню для организации 

, детей С.В.О. 1- 4 

ти дневное меню для организации 

и детей С.В.О  5-11 

-2024 учебный год. 

Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

  В.Н. Триполец 


